RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA DEFESA DO PROJETO
PROCESSO DE SELEÇÃO 2024 – DOUTORAD0

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e Comportamento (PPgNeC)
da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado da avaliação da

defesa do projeto, referente ao Edital No 01/2024 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO.

CANDIDATO Orientador Avaliador 1 Avaliador 2 Média Situação

ARLEISE NUNES CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 10.00 9.60 9.60 9.73 Aprovado (a)

RAFAEL GOMES FIRMINO 9.80 9.40 9.30 9.50 Aprovado (a)

AYANNA CARLA DE MORAES GERÔNCIO 10.00 9.50 9.00 9.50 Aprovado (a)

FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS MAIA 9.40 9.20 9.40 9.33 Aprovado (a)

JOSÉ MAURÍCIO DE FIGUEIREDO JÚNIOR 9.30 9.20 9.10 9.20 Aprovado (a)

MARIELIZA ARAÚJO BRAGA  9.20 9.00 9.00 9.07 Aprovado (a)

LETÍCIA MARIA DA SILVA  9.00 9.20 8.80 9.00 Aprovado (a)

SUZANA CINTHIA SILVA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 9.50 8.70 8.20 8.80 Aprovado (a)

MONIKE DE SOUSA 9.00 8.80 8.50 8.77 Aprovado (a)

MANUEL FRANCISCO DE ARAÚJO LIMA 8.00 8.20 7.80 8.00 Aprovado (a)

ANABELLE BARROS DE CARVALHO 7.00 6.20 6.50 6.57 Reprovado (a)

BRISA RICARDO XAVIER DA SILVA 6.50 6.00 6.00 6.17 Reprovado (a)

João Pessoa, 17 de Junho de 2024.

Atenciosamente,

A comissão de Seleção